— 1 —

武 威 市 财 政 局
武 威 市 教 育 局

武财教〔2020〕22 号

关于下达 2020 年高等学校科学

研究项目奖补经费的通知

武威职业学院:

根据《甘肃省财政厅 甘肃省教育厅关于下达 2020 年高等学

校科学研究项目奖补经费的通知》(甘财教〔2020〕19 号)，现

下达你校 2020 年高等学校科学研究项目奖补经费 15 万元，收入

列“1100305-教育专项转移支付收入”科目，支出列“2050305-

高 等职业教育”科目。现就有关事项通知如下:

文件

— 2 —

一、奖补经费主要用于对高校科研创新能力提升项目的资

助，项目采取“设定限额、个人申请、学校评审、备案立项”的

原则分配，请加强资金管理，加快支出进度。

二、要按照项目评审办法组织评审，控制项目数量，不能超

过数量限额，防止资金过于分散，影响项目质量。高校对重点科

研创新能力提升项目要通过自有经费予以支持。省教育厅将重点

指导新建本科院校和高职高专院校做好科研组织和队伍建设工

作，鼓励此类高校主动与具有一定科研实力的同类高校院所合

作，开展选题指导、项目评审、科研训练、联合申报等工作。

三、请按照专项资金管理办法，切实加强经费管理，严格执

行国家法规和财经纪律，专款专用，不得挤占、挪用专项资金，

并自觉接受财政、审计等相关部门的监督检查。

四、按照绩效管理的相关要求，科学设定绩效目标，做好绩

效评价管理工作。省教育厅、省财政厅将对各高校科研创新能力

提升项目进行整体绩效考核，评价结果将作为下一年度奖补经费

分配的重要因素。

附件: 2020 年高等学校科学研究项目奖补经费分配表

— 3 —

武威市财政局 武威市教育局

2020 年 4 月 13 日

公开属性：依申请公开

武威市财政局 2020 年 4 月 13 日印发